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Formandem Jeg skalhermed slutte For-
handlingerne for idag og angive Dagsordenen
for næste Møde, imorgen Kl. 1, saaledes:

1) Fortsættelse af2denßehandling af:

Forslag til Finantslov for Finantsaaret
fra Iste April 1860 til" 31te Marts
1861.

(Det Resterende af § 14 samt de øvrige
Paragrapher af saavel-Udgifts- som
Jndtægtssiden.) « « «

2)- Tredie Behandling af:
Forslag til Lov om Jndkaldelse og Ombytk

ning af Obligationer, henhørende til

Kongerigets Statsgjæld, m. ,m.

Mødet hævet Kl. 5.

Ni og Tredivte Mode.

Løverdagen den 4de Februar, Kl.l.

Forhandlingsprotokollen for forrige Møde
blev oplæst og vedtagen.

Formandem Forinden vi gaae over til

Dagsordenen, skal jeg meddele,- at jeg fra Rigs-
dagsmændene for Randers Amts Iste Valgkreds
(A. Hage) og Kjøbenhavns Iste Valgkreds (L. C.

Larsen) har modtaget et Andragende til Rigs-
dagen, vedtaget paa et Møde i Nyborg af
Handlende, Rhedere og Skibsforere angaaendel
Jndførelsen—af en So- og Handelsret i Kjøb-
stæderne udenfor Kjøbenhavn, hvilket Andra-)
gende, ligesom et lignende tidligere anmeldt, vilt’
blive henlagtiLæsesalen og, forsaavidt der maatte

blive nedfat et Udvalg angaaende Lovudkastet
om Jndføreler af en Sø- og Handelsret i

Kjøbenhavn, blive overleveret dette. «

Fra Rigsdagsmanden for Hjørring Amts
ste Valgkreds (S. Pedersen) har jeg modtage
nogle Adresser med 503 Underskrifter fra Be-
boere i bemeldte Valgkreds, hvori de anholdi
om, at Rigsdagen-vil virke hen til: e) Fæste-
godsets Overgang til Selveiendom; h) at d-

juridiske Embedsmænd, «der nu lønnes met
Sportler, og« de geistlige Embedsmænd»son
»lønnes»med Tiende og Offer, sættes paa fas
Gage; o) Tiendernes Afløsning log d) Erklæ-

ringers Meddelelse til Ansøgere og Klager
Disse Adresser ville blive henlagte i Læse-
værelset - - -

Fra Rigsdagsmanden for Ringkjøbing Amts
2den Valgkreds (Schulin) har jeg modtaget tro

Adresser fra nogle Sognesorstanderskaber
Hjerm - Ginding Herreder, betræffende Jern-
banesagen, hvilke ville blive tilstillede vedkom-

mende Udvalg.
Fra Rigsdagsmanden for Odense Amts 7de

Valgkreds (E. Petersen) har jeg modtaget nogls
Adresser til Folkethinget med 648 Underskrif-
ter, for største Delen fra Fyen og enkelte fre
Sjælland og Samsø, angaaende Lovforslage
om Sognebøger og deres Førelse m. m., inde-

holdende deels en Tak til Forslagstilleren, ford
han har bragt Sagen frem, deels ogsaa en Ud-

talelse til Thinget -om Trangen til kirkelig Fri-
hed i de i Forslaget foreslaaede Retninger
Disse Adresser vine blive henlagte i Lcensareu

»Jeg skal henlede Opmærksomheden paa, at

de Beslutninger, der ere afgivne af Landsthin-
get med Hensyn til Statsrevisorernes Beret-

ning. «om Statsregnskabet for Finantsaarei
1855·——56»50m det vil erindres, at jegiet tid-

ligere Møde anmeldte, at jeg havde modtaget
fra Landsthingets Formand, nu ere trykte og
ville blive omdeelte. -

« Fremdeles skal jeg gjøre opmærksom paa,
at Udvalgets Betænkning over Forslag til Lor

angaaende Sogneboger og deres, Førelse m. In.,
er bleven omdeelt. Jeg skal derfor anmode dc

Medlemmer; dermaatte ønske at stille Ændrings-
forslag til denne Sags anden Behandling, on

at indlevere disse i Bureauet inden førstkom-
mende Tirsdag Middag Kl. 1.


